
<.' r--', 
'JI::: <":l 

>'1;-. . 
/L:"I. 

~l . 

~ II SMLOUVA O POSKYTNUTí SLUŽEB 
,;;~ 

~ uz~rfná dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
. - --_c~ předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou 

Ku lturní cent rum Řehlovice z.s. 
se sídlem: Na Statku 20, 40313 Řehlovice 

IČ: 70200319 

DiČ: neplátce 

Zastoupený: Lenkou Holíkovou - předsedkyní spolku 
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L vložka 3565 

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 

(dále jen " poskytovatel") 

a 

Univerzit a Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakult a m ult imediál ních komunikací 

II * 2 o 1 8 
III I I 
001091* 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č . 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Univerzitní 2431,76001 Zlín 
IČ: 70883521 
DiČ : CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s ., pobočka Zlín 
číslo účtu: I 
Zastoupena: doc. Mgr. Irenou Armutidisovou - děkankou 
za věcné plnění odpovídá: .D. 

(dále jen "objednat el") 

I. 

Předmět a specifikace poskytovaných služeb 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k zajištění akce s názvem "Teambuildingový 
program" v rámci výuky předmětu Plenér 1, určený pro studenty I. ročníku Fakulty multimediálních 

komunikací Ateliérů Digitální design a produktový design a ubytování dle zpřesněné dohody pro 

minimálně 15 a maximálně 25 studentů a pedagoga. Přesný počet osob sdělí objednatel 

poskytovateli nejpozději dne 16. 9. 2018. 

2) Objednatel se zavazuje uhrazení nákladů za teambuildingový program v dohodnuté výši dle 
skutečného počtu ubytovaných osob v době od 16.9.2018 do 21. 9. 2018, tj. 5 nocí. 



II. 

M ísto a termín p l nění 

1) Realizace předmětu smlouvy se uskuteční v Kulturním centru Řehlovice v sídle poskytovatele 
služby, ubytování studentů tamtéž . 

2) Realizace předmětu smlouvy bude probíhat v následujících termínech: 

o Příjezd dne 16. 9. 2018 ve večerních hodinách 

o Vlastní program od pondělí 17. 9.2018 do čtvrtka 20. 9. 2018 (4 hodiny dopoledne a 4 

hodiny odpoledne) 
o odjezd studentů 21. 9. 2018 do 12:00 hod . 

'il. 

Platební podm ínky 

1) Smluvní strany sjednávají, že cena za poskytnutou službu bude uhrazena následujícím způsobem: 
o objednatel služby uhradí za předmět smlouvy pevnou částku čá stku 22 OOO,- I<č (slovy - dvacet 

dva tisíc korun českých) a dále částku 500,- Kč ( slovy - pět set korun českých) za osobu a 110C, 

v době od 16. 9. 2018 do 21. 9. 2018, t j . 5 nocí na základě skutečného počtu osob 
2) Fakturace bude realizována na základě řádně vystaveného daňového dokladu - faktury, která bude 

především obsahovat všechny požadované náležitosti daňového dokladu, jinak je objednatel 
oprávněn ji ve lhůtě 5 dnů od jejího doručení vrátit zhotoviteli k opravě. Platba faktury vystavené 
poskytovatelem bude u skutečněna na účet poskytovatele č . 162427840/ 0300, vedený u ČSOB a 
to nejpozději v den splatnosti faktury. 

IV. 

Smluvní vztah a sjednané služby 
1) Smluvní vztah objednatele a poskytovatele smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 
2) Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájemné dohody. 

Poskytovatel služby je oprávněn, zejména z důvodu nenadálých situací, změnit dohodnuté 
podmínky - neprodleně však informuje objednatele o změně . Pokud objednatel se změnami 
nesouhlasí, musí o tom do 5 dnů poskytovatele informovat, případně odstoupit od smlouvy. Jinak 
se má za to, že změny přijímá . 

3) Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou fo rmu a jsou účinné dnem 
doručení. 

v. 

Práva a povinnost i smluvních stran 



1) Objednatel má právo na řádné a včasné poskytnutí slu žeb. 
2) Objednatel je povinen za slu žby řádně a vča s platit dle této smlouvy. 
3) Objednatel musí dbát pokynů poskytovatele služby. V případ ě porušení smlouvy kteroukoli 

stranou, protiprávního chování a porušení běž ně platných s polečenských norem, jsou obě strany 
oprávněny okam ž itě vypovědět smlouvu a uhradit druhé st raně vzniklou škodu. 

4) Poskytovatel garantuje odbornost poskyt nuté služby, a jejího obsa hu v kva litě, která je pro daný 
typ služby obvyklá . 

V. 

Reklamace 

1) Veškeré vady služby je povinen objednat el neprodle n ě ohlásit poskytovali. Reklamace bude 
vyřízena do 30 dnů ode dne doru če ní stížnosti. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznikl é na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se 
řídí zá kon em č. 89/2012 Sb., občan s ký zákoník, ve z ně ní pozd ěj š ích předpi s ů . 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran a 
účinno sti dnem uveřejně n í v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb:, o 
zvláštních podmínkách účinnosti někte rých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o regi stru smluv) . 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž ka ždá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení 

Ve Zlíně dne '1 4 ,,09- 1018 V Řehlovicích dne 1 4 --Dg- l018 

~-- - ', 

{;

" '\Of-AA$f B 
/ I?- ~odi á lnfN~)' 

l$'l.~~ ".fO~/.t. 
- - .. ~ Co I"!' .:; 2. N 
~~. ~ r 

~' 7." ' " ,»- ~ ~,f 
p objednatele \~ 

_ .::-~ / doc. Mgr. Irena Armutidisovarcl:~M:El:ka . 
Za poskytovatele 
Lenka Holíková, předsedkyně spolku 

Odpovídá Datum Podpis 

PO/OO 
EO "ll. "" .Zo 'i' J'2 ~ 
Včcn! Á ~ i/ 

/ --- / 
Správce ~, d'/bI II -n 'lPóčiu 


